



Top Entreprise ApS

Åsen 7
4330 Hvalsø

CVR-nr. 28 12 91 65

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juli 2024

Torben Hegedys
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Top Entreprise ApS
Åsen 7
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 28 12 91 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 18. oktober 2004

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Lejre

Direktion

Torben Hegedys, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i entreprenør- og kloakvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 26.967, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.587.307.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		3.255.747	3.146.744
Personaleomkostninger	1	<u>-3.079.439</u>	<u>-3.002.821</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		176.308	143.923
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-141.557</u>	<u>-124.633</u>
Resultat før finansielle poster		34.751	19.290
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		7.653	9.203
Finansielle indtægter		764	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.797</u>	<u>-7.943</u>
Resultat før skat		38.371	20.550
Skat af årets resultat		<u>-11.404</u>	<u>-11.844</u>
Årets resultat		<u>26.967</u>	<u>8.706</u>
Overført resultat		<u>26.967</u>	<u>8.706</u>
		<u>26.967</u>	<u>8.706</u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		515.866	487.911
Indretning af lejede lokaler		28.194	89.706
Materielle anlægsaktiver		544.060	577.617
Anlægsaktiver i alt		544.060	577.617
Råvarer og hjælpematerialer		225.000	75.000
Varebeholdninger		225.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.075.963	1.770.965
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	175.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		214.708	178.740
Andre tilgodehavender		11.158	0
Periodeafgrænsningsposter		55.903	76.556
Tilgodehavender		1.507.732	2.201.261
Likvide beholdninger		823.904	442.186
Omsætningsaktiver i alt		2.556.636	2.718.447
Aktiver i alt		3.100.696	3.296.064



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.462.307</u>	<u>1.435.341</u>
Egenkapital		<u>1.587.307</u>	<u>1.560.341</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>87.028</u>	<u>107.282</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>87.028</u>	<u>107.282</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		636.558	1.098.259
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		332.625	210.748
Skyldigt sambeskatningsbidrag		34.096	36.496
Anden gæld		<u>423.082</u>	<u>282.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.426.361</u>	<u>1.628.441</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.426.361</u>	<u>1.628.441</u>
Passiver i alt		<u>3.100.696</u>	<u>3.296.064</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.563.117	2.463.173
Pensioner	348.484	357.382
Andre omkostninger til social sikring	108.390	152.915
Andre personaleomkostninger	59.448	29.351
	<u>3.079.439</u>	<u>3.002.821</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hegedys Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 7, i alt t.kr 252.